videbitur expedire: tandem dicti domini de consilio iverunt ad Regem et deus cancellarius nomine et de voluntate omnium aliorum dominorum de consilio retulit eidem domino nostro Regi quod non videbatur eis expediens facere in ea parte aliquem tractatum vel finem cum deo comite super novis indenturis super hujusmodi custodia faciendis usque ad finem termini sui quem servare tenetur eidem domino nostro virtute indenturarum prius super eadem custodia confectarum videlicet usque ad primum diem mensis Junii proximo extunc sequenti. Et hec erant eorum motiva ut in primo parlamento non possit eis imputari quod gratis et voluntarie onerabant Regem et regnum suum in majori summa pecunie quam foret necessarium vel honestum. Accedens ut videatur in eodem parlamento subsidium a populo concedendum et per statum Regis qualiter hujusmodi majus onus absque injuria regni sui et populi sui dampno vel gravamine poterit supportari. Et sic intimis citra finem dicti termini posset tractatus fieri cum eodem comite de concedendo sibi termino magis prolixo super custodia memorata. Quibus sic expositis licet dominus noster Rex quamplura motiva fecerat ore tenus ipsis ad finem quod domini de consilio suo in ea parte cum deo comite concordarent: tamen cancellarius pro parte omnium dominorum ibidem existentium dixit expresse quod non audebant aliter consentire quam prius dixerunt in quo omnes de consilio illo erant unanimes et videbatur eis enim quod illud esset magis honorificum Regi et utile regno suo juxta suum videre et esset magis securum pro salvatione status eorum unde dominus noster Rex vultu quodammodo indignanti recedens versus Kenyngtonem dixit talia verba. Sub piculo vero sit si quid inde mali contigerit. In crastino autem hito per eosdem dominos de consilio in ea parte colloquio apud Westmonasterium in camera stellata a priori proposito nullatenus recesserunt sed unanimiter dixerunt se velle omnes simul stare in illo proposito pro honore et comodo Regis et salvatione status eorum. Et super hoc adiverunt Regem

apud Kenyngton ⁊ finali⁹ ad suam p̄senciam veniebant ⁊ canĉ de consensu omnium verba proferens dixit domino f̄ro Regi sicut dixerat sibi p̄ prius asserens illud ēē securum ⁊ illos de consilio non audere ex causis primitus allegatis contrarium attemptare verumptamen dominus f̄r Rex dixit eis hec verba heat tunc Comes Marescallus p̄ quinquennium ultra terminum sue indenture prioris custodiam illam juxta formam in eisdem indenturis contentam ⁊ dixit ultra qđ non videbatur sibi quin hoc posset fieri satis bene ⁊ illud idem fieri voluit de indenturis domini Henrici Percy filii Comitis North sup̄ custodia castri ⁊ ville Carleff ⁊ marchā occidenta^l p̄ oīm articuloꝝ medietate que in indenturis dicti Comitis Maresca^l continent^r. Et sic finali⁹ dictum erat p̄ aliquos de consilio aliis minime contradicentibꝫ qđ hoc deberet fieri ex quo Rex illud omnino fieri voluit ⁊ mandavit. Presentibꝫ in p̄missis Wyntonieñ Canĉ Meneveñ Theñ Dunolmeñ Ep̄is Comite Saꝝ Comite North Johanne Deveux Senescallo Willo Neville Lodowico Clifford Nicho Sharnesfeld Johanne Dalingrigg ⁊ Custode privati sigilli.